АДМИНИСТРАЦИЯ  г.УЛАН-УДЭ
Комитет по образованию г.Улан-Удэ

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №38 г.Улан-Удэ»

УЛААН-YДЭ ХОТЫН ЗАХИРГААН
hуралсалай талаар хороон

Муниципальна автономито юрэнхи hуралсалай эмхи
зургаан

"Улаан-Yдэ хотын hуралсалай 38 дунда hургуули"
________________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

   от «__10___»___10____2024г.                                                                                №___32__

Об утверждении графика оценочных процедур на 2024/25 учебного года

В соответствии с письмом от 06.08.2021 Минпросвещения № СК-228/03, Рособрнадзора № 01-

169/08-01 «О направлении Рекомендаций», Приказа МОиН РБ от 08.10.2024г. №1264,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график оценочных процедур в 1-11 классах на 2024/25 учебного года (приложение).

2. При формировании единого графика проведения оценочных процедур учитывать все оценочные

процедуры, проводимые на всех уровнях (федеральном, региональном, и уровне

общеобразовательной организации).

3. Использовать всероссийскую проверочную работу в качестве итоговых контрольных работ как

форму промежуточной аттестации.

4 Осуществлять корректировку графика оценочных процедур по объективным причинам.

5 Назначить ответственным координатором за проведение оценочных процедур Данчинову Э.П.,

заместителя директора по УВР.

3. Ответственному за подготовку, обновление и размещение информации на официальном сайте

МАОУ «СОШ №38 г.Улан-Удэ» – учителю информатики и ИКТ Цыреновой Е.Г. разместить

утвержденный график оценочных процедур подразделе «Документы» раздела «Сведения об

образовательной организации».

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Приложение к приказу №32 от 20.09.2024

АДМИНИСТРАЦИЯ  г.УЛАН-УДЭ
Комитет по образованию г.Улан-Удэ

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №38 г.Улан-Удэ»

УЛААН-YДЭ ХОТЫН ЗАХИРГААН

hуралсалай талаар хороон
Муниципальна автономито дунда hуралсалай эмхи зургаан

"Улаан-Yдэ хотын hуралсалай 38 дунда hургуули
___________________________________________________________________________________________________________________________________________

670045, г.Улан-Удэ, ул.Шаляпина, 14 А, тел/факс 44-28-69, e-mail: school_38@govrb.ru

Утверждаю
директор МАОУ «СОШ №38 г.Улан-Удэ»

_______В.С.Турунхаева
Приказ №_32__ от 10.10.2024г.

График проведения оценочных процедур в МАОУ «СОШ №38 г.Улан-Удэ»

на  2024-2025 уч.года

Класс  Предмет  Форма
проведения

Уровни проведения оценочных процедур
федеральный региональный школьный

Начальная школа

1 класс  Исследование уровня готовности к
обучению в начальной школе

(входная диагностика)

  16.09.2024-
20.09.2024г.

2 класс Русс.яз.,
математика

Входная контрольная работа   16.09.2024-
20.09.2024г.

 Метапредметная
работа

Контрольная работа за 1 полугодие   21.12.2024-
23.12.2024г.

 Метапредметная
работа

Контрольная работа за год   16.05.2025г.

3 класс Русс.яз., Входная контрольная работа   16.09.2024-

mailto:school_38@govrb.ru

математика  20.09.2024г.

 Метапредметная
работа

Контрольная работа за 1 полугодие   21.12.2024-
23.12.2024г.

 Метапредметная
работа

Контрольная работа за год   16.05.2025г.

4 класс Русс.яз.,
математика,

Окр.мир

Входная контрольная работа   16.09.2024-
20.09.2024г.

 Метапредметная
работа

Контрольная работа за 1 полугодие   21.12.2024-
23.12.2024г.

 Метапредметная
работа

  17.04.2025г.

 Русс.яз.,
математика,

окр.мир

ВПР 11 апреля – 16
мая 2025г.

 Метапредметная
работа

Контрольная работа за год   19.05.2025г.

Основная школа

5-6
классы

Математика,
русский язык,

английский язык,
история,

биология,
обществознание

Входная контрольная работа   16.09.2024-
25.09.2024г.

8-9
классы

ФГ Мониторинг функциональной
грамотности

 Еженедельно
до декабря

2024г.,

ежемесячно
до мая 2025г.

5класс Русский язык,
математика

Тематические срезы в рамках ВШК   14.10.2024-
16.10.2024г.

7-8 класс Алгебра,
информатика

Мониторинговая работа в рамках
ВШК

  18.11.2024-
20.11.2024г.

9 классы Русский язык,
математика

Административная контрольная
работа в рамках ВШК

  10.12.2024-
13.12.2024г.

5, 7-8
классы

Бурятский язык Мониторинговое исследование  05.12.2024г.-
7-8 кл.

04.04.2025г.-
5кл.

5-9
классы

 Промежуточная аттестация в
соответствии с КТП рабочих

программ

  16.12.2024-
24.12.2024г.
12.05.2025-
16.05.2025г.

5-8
классы

 ВПР 11 апреля - 24
мая 2025г.

9 классы Русский язык Устное собеседование 12.02.2025г.

9 классы Русский язык,
математика, по

выбору

Государственная итоговая аттестация Май-июнь
2025г.

Средняя школа

10-11
классы

Математика,
русский язык,

английский язык,
история,

Входная контрольная работа   16.09.2024-
25.09.2024г.

биология, химия,
физика,

информатика
10-11
класс

История  Мониторинговая работа в рамках
ВШК

  Октябрь 2024г.

10 класс Биология/химия Мониторинговая работа   22.10.2024

11класс Литература  Школьное итоговое сочинение   Ноябрь 2024г.

11 класс  Литература  Итоговое сочинение 04 декабря
2024г.

11 класс Математика,
русский язык

Мониторинговая работа в рамках
ВШК

  10.12.2024-
13.12.2024г.

10-11
классы

 Промежуточная аттестация в
соответствии с КТП рабочих

программ

  16.12.2024-
20.12.2024г.
12.05.2025-
16.05.2025г.

10 класс Биология
Химия

ВПР 11 апреля- 16
мая 2025г.

11класс Математика,
русский язык, по

выбору

Государственная итоговая аттестация Май-июнь
2025г.